

PACHET CONSUMABILE SI PIESE DE SCHIMB

I.D.: 105233654

Data publicarii 04.11.24 Coduri CPV 34300000-0

Pretul estimativ: 1.654,59 RON - 1.654,59 RON

Descriere: denumire um cantitate pret unitar valoare ULEI STILL 0.500ML BUC 2 22.69 45.38
STERGATOR PARBRIZ 48MM BUC 1 11.76 11.76 ULEI SERVODIRECTIE 1L BUC 2 42.855 85.71
LICHID FRANA DOT 4 0.500ML BUC 1 9.24 9.24 VASELINA 0.400GR BUC 1 12.61 12.61 STICLA
OGLINDA 6102-02-1229127P BUC 1 26.05 26.05 ELEMENT REPARATIE ARIPA KK9523581 BUC
1 210.5 210.5 ELEMENT REPARATIE ARIPA KK9523582 BUC 1 210.5 210.5 ULEI SERVODIRECTIE
FEBI BUC 1 32.77 32.77 ELECTROLIT 1L BUC 1 5.88 5.88 ULEI CASTROL 5W40 ED TD 1L BUC 2
42.015 84.03 SPRAY DEGRIPANT WURTH BUC 1 21.01 21.01 PERIE SARMA BUC 1 3.36 3.36
CABLU FRANA AD11.02081 BUC 1 34.87 34.87 TAMPON CAUCIUC A8F007MT BUC 2 42.855
85.71 SABOTI FRANA COP013ABE SET 1 119.33 119.33 FILTRU ULEI HU726/2X BUC 1 21.85
21.85 FILTRU COMBUSTIBIL WK853/3X BUC 1 66.81 66.81 FILTRU POLEN CU2882 BUC 1 34.87
34.87 FILTRU AER C37153 BUC 1 44.96 44.96 SOLUTIE CURATARE LM2640 BUC 1 30.25 30.25
ULEI CASTROL 10W40 1L BUC 1 35.29 35.29 ULEI CASTROL 10W40 5L BUC 1 153.78 153.78
SET PLACUTE FRANA GDB1330 SET 1 66.39 66.39 SUPAPA FILTRU COMBUSTIBIL 1457414021
BUC 1 26.89 26.89 ULEI CASTROL EDEG TURBO DIESEL 5W40 1L BUC 2 42.015 84.03 PLACUTE
FRANA GDB1386 SET 1 90.76 90.76